

ÅRSRAPPORT 01.05.2020 - 30.04.2021

K.T.T Tofte Holding ApS

Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR nr. 26916445

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021

Dirigent

Kjeld Tofte Thisgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.T.T Tofte Holding ApS
Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR-nr.: 26916445
Stiftelsesdato: 11. december 2002
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Kjeld Tofte Thisgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Vejlevej 1
7300 Jelling

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter og ejendomme, forvaltning af værdipapirer samt drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 1.152.189.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	239.439	476.143
1. Personaleomkostninger	0	-1.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.575	-74.354
Resultat før finansielle poster	141.864	400.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.079.344	2.483.248
Andre finansielle omkostninger	-69.019	-48.654
Ordinært resultat før skat	1.152.189	2.835.145
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.152.189	2.835.145
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.875.465	2.483.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Overført resultat	2.914.654	-648.103
Disponeret i alt	1.152.189	2.835.145

Balance pr. 30. april 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.995.209	6.419.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.241	191.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.156.450</u>	<u>6.611.153</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.717.292	9.069.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.792.292</u>	<u>9.144.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.948.742</u>	<u>15.755.776</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.600	36.250
Andre tilgodehavender	5.362.876	63.417
Tilgodehavender i alt	<u>5.394.476</u>	<u>99.667</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	5.117.304	6.763.617
Likvide beholdninger i alt	<u>5.117.304</u>	<u>6.763.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.511.780</u>	<u>6.863.284</u>
AKTIVER I ALT	<u>27.460.522</u>	<u>22.619.060</u>

Balance pr. 30. april 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.505.848	7.131.313
Overført overskud	18.541.037	13.876.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>22.284.885</u>	<u>22.132.696</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	377.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.529	144.501
Gæld til associerede virksomheder	3.499.980	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	924.657	231.263
Anden gæld	226.850	110.600
Periodeafgrænsningsposter	5.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.175.637</u>	<u>486.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.175.637</u>	<u>486.364</u>
PASSIVER I ALT	<u>27.460.522</u>	<u>22.619.060</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2020/2021	2019/2020
Andre personaleomkostninger	0	-1.238
	0	-1.238

Egen-	Årets	
kapital	resultat	Ejerandel

2. Finansielle anlægsaktiver

Associerede selskaber

EMR Invest ApS	18.869.163	3.195.107	25%
----------------	------------	-----------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet pant for et beløb kr. 1.600.000.

Panteretten omfatter følgende: Pant i anparter i EMR Invest ApS, hvis egenkapital pr. 30.04.2021 udgør kr. 18.869.163.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 377.821, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør kr. 909.069.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.